



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz.

Lugar y
fecha:

SANTA TECLA, 6 DE NOVIEMBRE DE 2023

N° de orden:
057-8-2023

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

NIT

REQUISICIÓN DE
BIENES O SERVICIOS
00014

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
CP-2401-2023-P0029				
100	UNIDAD	ITEM 6: ADAPTADOR MACHO PVC 1/2". MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.14	\$14.00
100	UNIDADES	ITEM 7: ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2" MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.20	\$20.00
20	UNIDAD	ITEM 8: ADAPTADOR MACHO PVC 1 1/4" MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.43	\$8.60
150	UNIDAD	ITEM 9: ADAPTADOR MACHO PVC 1". MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.33	\$49.50
30	UNIDAD	ITEM 10: ASPERSOR PLÁSTICO UNA VÍA, ESTACA DE 17CM. PRETUL 20055. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$2.40	\$72.00
81	UNIDAD	ITEM 11: BATERIA AAA MARCA DURACELL (BLISTER DE 32). PROCEDENCIA USA.	\$0.68	\$55.08
25	JUEGO	ITEM 12: BANDEJA CON RODILLO 9" MARCA TRUPER 13843. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$3.60	\$90.00
10	UNIDAD	ITEM 13: REDUCTOR BUSHING PVC 1 1/2"x1". MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.55	\$5.50
200	YARDA	ITEM 15: CUERDA AMARILLA DE POLIPROPILENO 1/2" FIERO 44489. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$0.35	\$70.00
100	UNIDAD	ITEM 16: CODO LISO PVC 1/2" A 90° MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.17	\$17.00

20	UNIDAD	ITEM 18: CODO LISO PVC 1"A 90°. MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.43	\$8.60
10	UNIDAD	ITEM 19: CODO LISO PVC 1 1/4" A 90°. AMANCO. PROCESDENCIA COSTA RICA.	\$0.81	\$8.10
10	UNIDAD	ITEM 20: CODO LISO PVC 1 1/2" A 90°. MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.80	\$8.00
20	UNIDAD	ITEM 21: CODO LISO PVC 2" A 90° . MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$1.29	\$25.80
100	UNIDAD	ITEM 23: LLAVE CHORRO 1/2" FOSET 100817 140g. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$3.05	\$305.00
46	UNIDAD	ITEM 35: LENTE DE SEGURIDAD OSCURO. MARCA TRUPER. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$1.42	\$65.32
75	UNIDAD	ITEM 36: LIMA 1 PUNTA TRIÁNGULO PESADO 7", MARCA TRUPER 15124. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$1.42	\$106.50
6	ROLLO	ITEM 37: MANGUERA INDUSTRIAL 1/2"x100 yda. TRANSPARENTE. MARCA TRUPER 19868. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$59.92	\$359.52
100	UNIDAD	ITEM 38: PALANCA ACABADO CROMO PARA WC. FOSET 49348. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$0.98	\$98.00
6	UNIDAD	ITEM 51: SIFÓN AL PISO PVC 1 1/2" P/LAVAMANOS MARCA DURMAN. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$5.43	\$32.58
20	UNIDAD	ITEM 52: TEE LISA PVC 1" AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.61	\$12.20
10	UNIDAD	ITEM 54: TEE LISA PVC 1 1/2" MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$1.36	\$13.60
20	UNIDAD	ITEM 55: TEE LISA PVC 2" MARCA AMANCO. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$1.88	\$37.60
10	UNIDAD	ITEM 70: ANGULO DE HIERRO 3/16x1 1/2". PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$26.81	\$268.10
9	UNIDAD	ITEM 72: BROCA PARA CONCRETO 1/4x6. MARCA TRUPER 11206. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.83	\$7.47
20	UNIDAD	ITEM 75: CHAPA DE POMO DORMITORIO DORADO BRILLANTE YALE TIPO YORK BACKSET DE 60 o 70 mm 2 LLAVES. PROCEDENCIA USA.	\$13.46	\$269.20
175	UNIDAD	ITEM 89: SIERRA BIMETÁLICA 12" DIENTE ORDINARIO. BELLOTA. PROCEDENCIA ESPAÑA.	\$0.91	\$159.25
175	UNIDAD	ITEM 90: SIERRA BIMETÁLICA 12". DIENTE FINO. BELLOTA. PROCEDENCIA ESPAÑA.	\$0.91	\$159.25

50	UNIDAD	ITEM 91: CONECTOR 1/2" MACHO DE ABS PARA MANGUERA, MARCA IMACASA. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$1.03	\$51.50
50	UNIDAD	ITEM 92: CONECTOR 1/2" HEMBRA DE ABS PARA MANGUERA, MARCA IMACASA. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$1.03	\$51.50
25	CIENTO	ITEM 93: TORNILLO 7x7/16 pulg. PUNTA FINA PARA PARED SECA SIN MARCA. PROCEDENCIA CHINA.	\$0.77	\$19.25
20	UNIDAD	ITEM 94: TUBO NEGRO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" (1.50mm)Ch16. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$13.14	\$262.80
30	UNIDAD	ITEM 95: TUBO NEGRO ESTRUCTURAL RECTANGULAR 2x1" (1.50mm) Ch16. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$20.01	\$600.30
18	UNIDAD	ITEM 125: DIFUSOR ACRÍLICO PRISMÁTICO PUNTO DIAMANTE 2x4pies. MARCA SYLVANIA. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$8.14	\$146.52
30	UNIDAD	ITEM 127: FOCO LED 12W E27 6500K LUZ BLANCA. MARCA SYLVANIA. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$2.16	\$64.80
30	UNIDAD	ITEM 128: FOCO LED 12W E27 3000K LUZ AMARILLA. MARCA SYLVANIA. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$1.43	\$42.90
30	UNIDAD	ITEM 130: TUBO LED 18W NEVADO POLIPROPILENO. MARCA SYLVANIA. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$6.81	\$204.30
30	UNIDAD	ITEM 132: TUBO FLUORESCENTE T8 32W. MARCA SYLVANIA 1.22mts. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$1.56	\$46.80
1000	UNIDAD	ITEM 143: CONECTOR SCOTCHLOCK ROJO AWG. MARCA 3M. PROCEDENCIA USA.	\$0.30	\$300.00
1000	UNIDAD	ITEM 151: TORNILLO GALVANIZADO LAMINA 8x1 1/2. FIERO 44417. PROCEDENCIA MÉXICO.	\$0.02	\$20.00

TOTAL US\$: \$4,156.44

POR LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS CON 44/100 DÓLARES (\$4,156.44)

OBSERVACIÓN: CRÉDITO A 60 DÍAS. GARANTIA DE 1 AÑO POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA.

TIEMPO DE ENTREGA: 8 DÍAS HÁBILES.

LUGAR DE ENTREGA: ANSP SAN LUIS TALPA, CONTIGUO A AEROPUERTO INTERNACIONAL OSCAR ARNULFO ROMERO, DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS.